
Zarządzenie nr 158/07                                                                                                            
Burmistrza Czerska 

 z dnia 6 sierpnia 2007 r. 
 

w sprawie zmiany planu wydatków 
 
 
             Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 3  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie finansowym Urzędu Miejskiego zmniejsza się plan wydatków w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe”, paragraf 3110 „Świadczenia społeczne” o kwotę 300 zł, zwiększając 
w planie finansowym Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czersku plan 
wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe”, paragraf 3110 „Świadczenia społeczne” o 
kwotę 300 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie: 
 
Wydatki 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Zmniejsza się plan wydatków Urzędu Miejskiego  
1. Zasiłki  i pomoc losowa (ś. j. p.)                                                                            -   (-)   300 
- sołectwo Malachin – (-) 300 zł.  
Zwiększa się plan wydatków MGOPS w Czersku  
2. Zasiłki  i pomoc losowa (ś. j. p.)                                                                             -          300 
- sołectwo Malachin – 300 zł.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


